РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 29.09.2021 №031-06-695/21

Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидий на
подготовку обоснования инвестиций для объекта капитального строительства
муниципальной собственности города Иркутска и Порядка предоставления
субсидий на подготовку обоснования инвестиций для объекта капитального
строительства муниципальной собственности города Иркутска и проведения
его технологического и ценового аудита за счет средств бюджета города
Иркутска

В соответствии с пунктом 31 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 36, 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:
1) Порядок принятия решений о предоставлении субсидий на

подготовку обоснования инвестиций для объекта капитального строительства
муниципальной собственности города Иркутска (прилагается);

2) Порядок предоставления субсидий на подготовку обоснования
инвестиций для объекта капитального строительства муниципальной
собственности города Иркутска и проведения его технологического и ценового
аудита за счет средств бюджета города Иркутска (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в

 2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление с приложениями.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска

                                        Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е